TINY HE 46° ALU 930
DALI

E7448059

Tiny HE &r en liten, kompakt och energieffektiv 3-fas spotlight med mycket goda ljusegenskaper. Med hog
fargatergivning, Ra>90, och en minimalistisk design passar den oavsett applikation; kontor, butik, hotell eller
restaurang for att skapa atmosfar eller som accentbelysning. Tiny HE ha en facetterad reflektor som tillsammans med
en avblandningsring ger en bra avblandning. Stomme och reflektor av aluminium. Stéllbar hojdled 90°, sidled 355°.
Levereras med DALIl-adapter for 3-fas Global Trac Pulse skena.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av ljusflode
Ljusférdelare/spridare
Ljusférdelning
Ljuskalla

Ljusuttag
Reflektorfarg
Spridningsvinkel
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till

Nominell strém

www.cardi.se

2540 Im
80 %

SDCM2

3000 K

90-100

Steglost reglerbar
Reflektor
Symmetrisk

LED ej utbytbar
Direkt

Silver

Bredstralande 40-80°

32
50
38
61
20

LED-drivdon
konstantstréom

Ja

0.95

21 W
220...240 V
600 mA

Elektriska data (forts)
Spanningstyp
Utbytbart drivdon
Dimensioner
Hojd/djup

Langd

Ytterdiameter

Tekniska data

Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"
Dimning DALI-2
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass

Utforande

Anslutningstyp
Justerbarhet
Kapslingsfarg

Lamplig fér skenmontage
Material kapsling

Med ljuskalla
RAL-nummer

Typ av kabeldragning
Vikt

Ytskydd/Behandling

AC

Nej

96 mm
96 mm

75 mm

Nej
Nej
Nej
Ja
IP20

Strémskenadapter
Roterbar/svangbar
Aluminium

Ja

Aluminium

Ja

9006

Avslutning

0.5kg

Med pulverlack
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Mattritning

UGR-tabell

Ljusfordelningskurva

2 Tak
o Vigg
o Golv
Remssiorisk
3

O

Sndarckabel

Korreksonsfaktor

b
£

124

8
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Berakning av blandning enligt UGR

7 7 50
50 2 50
20 2 2

Biickrikering tvérs 1 ndrsaxel

23 85 21
27 24 20
27 B3 B0
26 82 B0
26 B1 13
26 21 18
27 22 30
25 20 29
25 23 23
25 28 29
24 28 28
25 27 28
24 27 28
24 26 28
24 26 28
24 25 23
24 06 8
23 25 28
23 25 28

Variaton i hskidarmstion e tvirsavtind S

Karrigeale bindindketngs rddeats Ul ol Justide

43

888

210
2038
208
208
207
207
208
27
208
25
205
205

204

204
204

204

203

7 7 50
50 30 50
20 20 20

Blickriktning lings tll virsae!

28 #5234
27 B4 230
27 B3 8O
26 282 80
26 81 23
26 81 23
27 B2 30
25 20 23
25 23 23
25 28 23
24 28 23
25 27 23
24 27 28
24 26 28
24 26 28
24 25 23
24 26 s
23 25 s
23 25 2
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Ljusdiagram
E(0°) 15558
E(CO) 21.8° 6241
E(0°) 3890
E(CO) 21.8° 1560
E(0°) 1729
E(CO) 21.8° 693
E(0°) 972
E(CO) 218° 390
E(0°) 622
E(CO) 21.8° 250
E(0°) 432
3.0 24 E(CO) 21.8° 173

Avstand [m]

Kondiameter [m]
CO - C180 (Halvvardesvinkel: 43.6°)

Belysningsstyrka [Ix]
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